

## **Rebild Tavleteknik A/S**

**Hagensvej 5  
9530 Støvring**

**CVR-nr. 25 87 43 23**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. september 2018

---

Hugo Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rebild Tavleteknik A/S Hagensvej 5 9530 Støvring  Hjemmeside: <a href="http://www.retav.dk">www.retav.dk</a> CVR-nr.: 25 87 43 23 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Rebild
<b>Bestyrelse</b>	Hugo Nielsen, formand Jørgen Christian Hansen Karsten F. Hansen
<b>Direktion</b>	Karsten F. Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S  Nykredit A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, produktion og forhandling af eltavler samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 563.017, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.086.603.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.301.825</b>	<b>1.084</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-505.687</u>	<u>-631</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>796.138</b>	<b>453</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-69.816</u>	<u>-70</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>726.322</b>	<b>383</b>
Finansielle indtægter	2	0	15
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.252</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>722.070</b>	<b>396</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-159.053</u>	<u>-88</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>563.017</u></b>	<b><u>308</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	1.800
Overført resultat		<u>63.017</u>	<u>-1.492</u>
		<b><u>563.017</u></b>	<b><u>308</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.632	189
Indretning af lejede lokaler		156.879	175
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>294.511</b>	<b>364</b>
Deposita		30.000	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>324.511</b>	<b>394</b>
Råvarer og hjælpematerialer		874.077	665
<b>Varebeholdninger</b>		<b>874.077</b>	<b>665</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.176.536	661
Igangværende arbejder for fremmed regning		419.687	397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		429.381	1.056
Andre tilgodehavender		28.880	44
Udskudt skatteaktiv		3.686	0
Periodeafgrænsningsposter		18.835	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.077.005</b>	<b>2.174</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>655.515</b>	<b>748</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.606.597</b>	<b>3.587</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.931.108</b>	<b>3.981</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		86.603	24
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.800
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.086.603</u></b>	<b><u>2.324</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		871.211	593
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.145.657	406
Selskabsskat		251.834	243
Anden gæld		575.803	415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.844.505</u></b>	<b><u>1.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.844.505</u></b>	<b><u>1.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.931.108</u></b>	<b><u>3.981</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.034.415	1.984
Pensioner	145.842	140
Andre omkostninger til social sikring	52.801	51
Andre personaleomkostninger	<u>29.878</u>	<u>24</u>
	<b>2.262.936</b>	<b>2.199</b>
Overført til produktionslønninger	<u>-1.757.249</u>	<u>-1.568</u>
	<b><u>505.687</u></b>	<b><u>631</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>5</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.092	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.160</u>	<u>2</u>
	<b><u>4.252</u></b>	<b><u>2</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	162.998	89
Årets udskudte skat	<u>-3.945</u>	<u>-1</u>
	<b><u>159.053</u></b>	<b><u>88</u></b>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	1.126.577	375.165
Overførsler i årets løb	<u>-305.851</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>820.726</u>	<u>375.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	937.887	199.528
Årets afskrivninger	51.058	18.758
Overførsler i årets løb	<u>-305.851</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>683.094</u>	<u>218.286</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>137.632</u></b>	<b><u>156.879</u></b>



## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	23.586	1.800.000	2.323.586
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	63.017	500.000	563.017
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>86.603</b>	<b>500.000</b>	<b>1.086.603</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet xx ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Isoflex Holding ApS, Støvring